
SETEMBRO/2025

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. Nº 

TCE

EMPENHO

 Nº
DATA KM/HORAS  

QTDADE

HORAS
VALOR R$ Compras e Serviços Fornecedor

SCANIA 113E360 JMS - 2561 5690
9867

9868

08.09.25

08.09.25
1.480,00 4,0 1.757,68R$        

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

GILBERTO ANTONIO 

ROMANOSKI

FORD CARGO 815E ASU - 6399 4064 10751 30.09.25 822,00 8.248,50R$        
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

PARANA MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA

WOLKS 13.180 APC - 7058 7340
10163

10164

18.09.25

18.09.25
1.122,00 8,0 3.146,44R$        

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

GILBERTO ANTONIO 

ROMANOSKI

MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN AVD - 6773 4756 9667 03.09.25 1.975,00 1,0 132,00R$          
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

GILBERTO ANTONIO 

ROMANOSKI

AUTOMOVEL FORD/FIESTA AVM - 6195 8069

9564

9646

9935

9936

01.09.25

02.09.25

10.09.25

10.09.25

391,00 4,0 1.650,66R$        
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

GILBERTO ANTONIO 

ROMANOSKI

ROLO COMPACTADOR JCB - JCB116D JCB116D 14960 750 30.09.25 107,00 225,40R$          
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

PARANA MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA

CAMINHÃO BASCULANTE AYH-4790 8297 10749 30.09.25 306,00 635,00R$          
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

PARANA MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA

FIAT/DUCATO MARTICAR BBP-8454 9475

9563

9645

10122

10123

01.09.25

02.09.25

17.09.25

17.09.25

1.945,00 15 5.042,66R$        
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

GILBERTO ANTONIO 

ROMANOSKI

CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW AZC-9884 8321
10165

101666

18.09.25

18.09.25
2.074,00 6 2.422,39R$        

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

GILBERTO ANTONIO 

ROMANOSKI

PICADOR E TRITURADOR DE GALHOS VERDE 12482 9934 10.09.25 9,00 4 580,00R$                                 Serviços de Manutenção
GILBERTO ANTONIO 

ROMANOSKI



SETEMBRO/2025

ONIBUS VOLARE WL EXECUTIVO FLY 10 SDZ-5F29 13150 10698 29.09.25 5.238,00 7.489,83R$                              
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

PARANA MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA

42 31.330,56R$          

 R$                                                -   

-R$                        

16.598,73R$            

GULHERME HENRIQUE STOINSKI

PARANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

-R$                        V & V CHAPEAÇÃO E PINTURA LTDA

-R$                        EDVALDO WRUBLESKI 82609209991

31.330,56

-R$                        DIRCEU DE SOUZA LEAL LTDA

14.731,83R$            GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI


		2025-11-04T15:32:53-0300
	EDGAR MARTINS:75993040963
	Eu sou o autor deste documento




