SETEMBRO/2025

VEÍCULO/MÁQUINA	PLACAS	PAT. N° TCE	EMPENHO Nº	DATA	KM/HORAS	QTDADE HORAS		VALOR R\$	Compras e Serviços	Fornecedor
SCANIA 113E360	JMS - 2561	5690	9867 9868	08.09.25 08.09.25	1.480,00	4,0	R\$	1.757,68	Aquisição de peças e serviços de manutenção	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI
FORD CARGO 815E	ASU - 6399	4064	10751	30.09.25	822 , 00		R\$	8.248,50	Aquisição de peças e serviços de manutenção	PARANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
WOLKS 13.180	APC - 7058	7340	10163 10164	18.09.25 18.09.25	1.122,00	8,0	R\$	3.146,44	Aquisição de peças e serviços de manutenção	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI
MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN	AVD - 6773	4756	9667	03.09.25	1.975,00	1,0	R\$	132,00	Aquisição de peças e serviços de manutenção	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI
AUTOMOVEL FORD/FIESTA	AVM - 6195	8069	9564 9646 9935 9936	01.09.25 02.09.25 10.09.25 10.09.25	391 , 00	4,0	R\$	1.650,66	Aquisição de peças e serviços de manutenção	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI
ROLO COMPACTADOR JCB - JCB116D	JCB116D	14960	750	30.09.25	107,00		R\$	225,40	Aquisição de peças e serviços de manutenção	PARANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CAMINHÃO BASCULANTE	AYH-4790	8297	10749	30.09.25	306,00		R\$	635,00	Aquisição de peças e serviços de manutenção	PARANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
FIAT/DUCATO MARTICAR	BBP-8454	9475	9563 9645 10122 10123	01.09.25 02.09.25 17.09.25 17.09.25	1.945,00	15	R\$	5.042,66	Aquisição de peças e serviços de manutenção	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI
CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW	AZC-9884	8321	10165 101666	18.09.25 18.09.25	2.074,00	6	R\$	2.422,39	Aquisição de peças e serviços de manutenção	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI
PICADOR E TRITURADOR DE GALHOS	VERDE	12482	9934	10.09.25	9,00	4	R\$	580,00	Serviços de Manutenção	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI

SETEMBRO/2025

ONIBUS VOLARE WL EXECUTIVO FLY 10	SDZ-5F29	13150	10698	29.09.25	5.238,00		R\$ 7.489,83	Aquisição de peças e serviços de manutenção	PARANA MATERIAIS D CONSTRUÇÃO LTDA
						42	R\$ 31.330,56		
					R\$	-	GULHERME HENRIQ	UE STOINSKI	
					R\$ 1	6.598,73	PARANA MATERIAI	S DE CONSTRUÇÃO LTDA	
					R\$	-	V & V CHAPEAÇÃO	E PINTURA LTDA	
					R\$	-	DIRCEU DE SOUZA	LEAL LTDA	
					R\$ 1	4.731,83	GILBERTO ANTONIO	ROMANOSKI	
					31.33	0,56	l	R\$	-
					R\$	-	EDVALDO WRUBLES	KI 82609209991	